22.01.2020Г. №4-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАН - ГРАФИКА РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2020 ГОД
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015. №555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования» постановлением администрации Маритуйского сельского поселения от 14.01.2019 №5-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Маритуйского муниципального образования», руководствуясь статьями 43,46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Маритуйского сельского поселения на 2020 г од.
2. Контрактному управляющему администрации Маритуйского сельского поселения Белобородовой И.В. разместить план - график в единой информационной системе в сфере закупок в сети Интернет www.zakupki.gov.ru. .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 В.А.Парфёнова
[image: image1.jpg]TIAH-TPADHK
ARYHOK TOBApos, pador, yeuyr ua 2020 hunancoBwiii rox
# 1A BaaHoRLI epog 2021 w 2022 rozos

L. Huopmawsts o saxaswie:
Kogur ‘_y
e ]
HMHH 3837003683
Hawsenosaute saksaia AIMIHHCTPALUAS MAPHTYICKOIO CEILCKOIO HOCEARHS CIOUIHCKONO PAFIOHA K 381001001
Opramtaauxmmw‘upanoum thopata Mymnswmantusie sasennue yupexaemsa o OKOMN® 75404
Dopma cobersenuocs Myunusmannias cofcreennocry no OK®C 14
PUSE R
no OKTMOQ 25634404101
Mecro naxomnemns {axpec), rencdion, ARPLE INCKTPORHDIE HOTT 11 Poceuiicxas Degepaninn, 665920, Hpryrekas oba, Caomsucxnit P-#, Mapirryit ¢, 10M 7, 7-39544.5 1610, devinsvet@yandex.ru
Haunmenosame Groaernoro, avTonommore YUPEKACHUSA, FOCYAAPCTHCHHOIO, MYHIUNANLHOTG HHH
yllHTilpl‘Dm ¥ i THAR, tHorn it KOr'O amga, K(AT'OPOMY nepeantt MOAOMOY
l'OCyIII!pL’THClIHQI‘O, MYHMUHIAABLHOTO 3axazynxa Knr’
b e ]
no OKTMO
Mecvo naxoraenus (aapece), rencdon, AIPET IUCKTPOLROTT A0y TLI
poe e ]
Emnnua mamepenns: py6as no OKEH 383

2. Hndopmaius o JIKYNKAX TOBAPOR, paboT, yeayr wa 2020 drsanconuii roz 1 ma nranonsi neproa 2021 5 2022 rapon:

F ToT; rT— ’ Obuen itauconaro obecnes 1A, B TOM UCAE n pye; r
° Nnauupyessiii rog ek
passteuenna miscusenms |
08 ocymeernennn =
v‘] 3AKYNKY, HATPaBICHn [ ‘—I .
NPHTRAICHIA NPRUATSH Hudopmauwus o
yuace b onpenencHint " e nponeaensn 5 4
Ne | Mrnenrndmsaonsnii xon o T‘”_’“Pr_ pabora, yeayr: ‘: no nocTaBtIka SR HOREHSRKOR obsareatoro | Hamvenonanie ynoasomosennioro |xp(fltzt;:‘ﬁ::’;:::\:cgz::lia«;?g i
ynK MUCPACCUACKOMY KAaCCudyisraropy . i oy giis xie a :
i R npo;(yfuuu 00 BIIAM KOHOMIECKO If:,?::t;:‘::)‘ Ha U(::g:;;:;::im ‘e ixieadiona 11ah ayxuisona
fesrensitocT OK 034-2014 (KITEC 2008)]  Hanmenonanue SAKMOUCHNR KONTpaKTa |  Beorp | TCRYRIT nocneayio o A
(’OKHZIZ) obnexTa JEKYNEH € CIBHCTDERELIN bunanconur WHE FOnIE
NOCTABULIKOM Horon
(nogpairasxons, Hit nepunit | 1 sropoii
BENOtHITEACH) ron ron
'
Kon Haumenoramse
I 2 3 4 3 6 7 8 9 10 1 12 13 14
000 | 20338370036833810016010001 Tomaps, paBoTut iy 2020 832700.0 | 276200.0 | 276800.0 | 275700.0 0.0
1 0000000244 . YERYOI HA CyMMY, HE
npestnsaoutyo 300

ToiC. pyb, (n 4w 1
€1. 93 denepanvhoro

saxona Ne 44-03)
Beero pas ocyecTaaeyna saxynox,| 832700.0 276200.0 | 276800.0 279700.0 0.0
8.70M tucite 110 xony Srorserioii racciduRan s 99103167213352370244 6123000 | 2041060.0 | 204100.0 204100.0 0.0
BIOM HUCAS (U KORY DIOKReTHOI KAaceskattisn 991040973 134000002:44] 2013000 671000 67100.0 47100.0 0.0
B B TOM YHCNE 110 KOAY DIOAKETHOIT kracciehikanms 99101 137820073 150244 2100.0 700.0 700.6 J06.0 0.0

condukanin 9916203784G051 (80244 176G00.0 4

300.0 4900.0

B TOM HHCIC N0 XOAY CRIHETHON